Sadkowice, dnia 31.10.2014 r.
RK 271.9.2014

Dotyczy zamoOwienia publicznego pn:
.,Rozbudowa sieci wodociagowej z ujecia w miejscowosci Kalen gm. Sadkowice”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.
1473z pdzn. zm.). Zamawiajacy zamieszcza tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Tresé¢ zapytan z wyjasnieniami:

Zapytanie nr 1

W jakich drogach biegnie projektowana sie¢ wodociagowa?

Odpowiedz:

Projektowana sie¢ wodociagowa biegnie w pasach drég wewnetrznych, gminnych i
powiatowych

Zapytanie nr 2

Podanie diugosci odcinkéw jezeli sie¢ biegnie w pasie drogi wojewddzkiej, powiatowej,
gminne;.

Odpowiedz:

Sie¢ zadanie Sadkowice

- dz. nr 70/1 obrgb Sadkowice— Powiat Rawski — przejscie pod droga — db. ok. 26 m
Sie¢ zadanie Celindw

- dz. nr 336/3 obr¢b Sadkowice — Powiat Rawski — przejscie pod droga — dt. ok. 17 m
- dz. nr 336/3 obregb Sadkowice — Powiat Rawski — przejscie pod droga — dt. ok. 15 m
- dz. nr 41 obreb Celinéw — Powiat Rawski — przejscie wzdtuz drogi — di. ok. 450 m

- dz. nr 41 obreb Celinéw — Powiat Rawski — przejscie pod droga — db. ok. 13 m

- dz. nr 41 obre¢b Celindw — Powiat Rawski — przejscie pod droga — db. ok. 10 m

Zapytanie nr 3

Czy gmina bedzie pobierata oplaty za zajecie pasa drogowego w zwiazku z prowadzonymi
robotami budowlanymi biegnacymi w pasie drog gminnych? Jezeli tak, to prosimy o podanie
wysokosci oplaty.

Odpowiedz:

Gminna nie bedzie pobierata oplat za zajecie pasa drogowego w zwiazku z prowadzonymi
robotami budowlanymi biegnacymi w pasie drog gminnych.

Zapytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub blednie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajacego z dokumentacji
projektowej zataczonej do SIWZ i stanowiacej podstawe wyceny ofertowej, w przypadku
koniecznosci dokonania ich przebudowy, wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a
termin wykonania zamdéwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?



Odpowiedz:

W przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub blednie zinwentaryzowane instalacje
podziemne, w stosunku do stanu wynikajacego z dokumentacji projektowej zalaczonej do
SIWZ Wykonawca nie bedzie mogt zagdaé¢ dodatkowego wynagrodzenia i wydtuzenia terminu

wykonania zmowienia.

Zapytanie nr S
Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w

dokumentacji warunkoéw geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczegdélnosci w
przypadku koniecznosci wykonania robdt odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie
przekraczajacym zakres przyjety do wyceny oferty na podstawie zataczonej do SIWZ
dokumentacji, wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania
zamowienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?

Odpowiedz:

W przypadku wystapienia okolicznosci wykonania robot odwodnieniowych i ziemnych w
zakresie wigkszym niz w dokumentacji i przedmiarach Wykonawca nie bedzie mogt zada¢
dodatkowego wynagrodzenia i wydtuzenia terminu wykonania zmowienia.

Zapytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie inwestycji nie wymaga wycinki drzew i krzewow, a
w przypadku wystapienia ewentualnych kolizji z istniejaca zielenig uzyskanie decyzji i oplaty
administracyjne zwiazanej z wycinka lezg po stronie zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zgodnie opisem przedmiotu zamoéwienia wszelkie prace budowlane oraz inne czynnosci nie
opisane w niniejszej specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i w zalgcznikach do niej, a
niezbedne do wiasciwego 1 kompletnego wykonania przedmiotu zamdwienia nalezy wykonaé
w ramach niniejszego zadania i uwzgledni¢ w kalkulacji kosztow. W dokumentacji
projektowej nie uwzgledniono potrzeby usuwania drzew i krzewow, ale Zamawiajacy nie
wyklucza takiej sytuacji. Uzyskanie decyzji i oplaty administracyjne zwiazanej z wycinka
leza po stronie Wykonawcy. Zgodnie z zapisem w SIWZ zaleca si¢ aby przed zlozeniem
oferty wykonawca dokonat ogledzin terenu gdzie bedzie realizowana inwestycja.

Zapytanie nr 7

Czy zamawiajacy posiada przedmiary w formie edytowalnej, jezeli tak prosimy o ich
zataczenie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw w formie edytowalnej

Zapytanie nr 8

Prosimy o zamieszczenie zatgcznika nr 4, 5 oraz nr 8 w formie edytowalne;j.

Odpowiedz:

Zamieszczone zalaczniki do SIWZ nr 4, 5 oraz nr 8 sg dokumentami edytowalnymi (pliki
programu Word)
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